



FAKTURA - daňový doklad č. 2441000591

Evidenční číslo dokladu 2441000591

DODAVATEL

P & L, spol. s r.o.
Oslavice 209
594 01 Oslavice

IČ: 00351504
DIČ: CZ00351504

Číslo účtu: 158184268 / 0300
IBAN: CZ93 0300 0000 0001 5818 4268
SWIFT: CEKO CZ PP

ODBĚRATEL

Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o.

Dolní 115
763 62, Tlumačov
Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v oddíle C., vložce 364

Sídlo odběratele:	Konečný příjemce:	VS:	Datum zd. plnění:
Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o. Dolní 115 763 62, Tlumačov	Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o. Dolní 115 763 62, Tlumačov		26.04.2024
IČ: 71294571 DIČ: CZ71294571			Datum splatnosti: 10.05.2024 Datum vystavení: 30.04.2024
			Vystavil: Prevodní příkaz Forma úhrady:

● Doklad SZ: 2414010100000188 Zařízení: Traktor kolový Case JXU 95

Výdej materiálu

Číslo karty	Název	DPH %	Cena/MJ před slevou	Množství	Sleva %	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH
1481850	Pružný kolík	21,0	7,8000	1,00 KS	0,00	7,8000	7,80 Kč
87642985	Žárovka	21,0	152,0000	1,00 KS	0,00	152,0000	152,00 Kč
87689742	Pojistný kroužek	21,0	64,0000	14,00 KS	0,00	64,0000	896,00 Kč
87690069	Klínek	21,0	123,0000	10,00 KS	0,00	123,0000	1 230,00 Kč
9186022	Víceúčelový mazací tuk	21,0	1 355,0000	0,20 KS	0,00	1 355,0000	271,00 Kč
SPOT-MAT	Spotřební materiál	21,0	500,0000	1,00 KS	0,00	500,0000	500,00 Kč
47341198	Pouzdro	21,0	475,0000	8,00 KS	0,00	475,0000	3 800,00 Kč
ZB303430BDA	Kluzné pouzdro	21,0	62,0000	22,00 KS	0,00	62,0000	1 364,00 Kč
87690012	Čep	21,0	1 033,0000	10,00 KS	0,00	1 033,0000	10 330,00 Kč
87690010	Čep	21,0	1 939,0000	6,00 KS	0,00	1 939,0000	11 634,00 Kč
87689781	Podložka	21,0	44,0000	6,00 KS	0,00	44,0000	264,00 Kč
87690020	Prachovka	21,0	136,0000	6,00 KS	0,00	136,0000	816,00 Kč
87689730	Pouzdro	21,0	810,0000	6,00 KS	0,00	810,0000	4 860,00 Kč
87690115	Pouzdro	21,0	792,0000	4,00 KS	0,00	792,0000	3 168,00 Kč
87690011	Čep	21,0	934,0000	2,00 KS	0,00	934,0000	1 868,00 Kč
87690029	Čep	21,0	2 304,0000	2,00 KS	0,00	2 304,0000	4 608,00 Kč
87689813	Pouzdro	21,0	553,0000	2,00 KS	0,00	553,0000	1 106,00 Kč
87690068	Čep	21,0	768,0000	2,00 KS	0,00	768,0000	1 536,00 Kč
ZB404425BDA	Pouzdro	21,0	63,0000	2,00 KS	0,00	63,0000	126,00 Kč
47137069	Patice žárovky	21,0	1 804,0000	1,00 KS	0,00	1 804,0000	1 804,00 Kč
O	Celkem bez DPH:						50 340,80 Kč

Výkaz práce

Zdroj	Operace	Název	DPH %	Cena/MJ před slevou	Množství	Sleva %	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH
-------	---------	-------	-------	---------------------	----------	---------	------------------	----------------